126. *In Ingolstadt inskr. 1623. Mederer II. 235.*

131. F. Narcissus Fryz ex S. Vdalrico logices studiosus.  
 132. Joan. Leonardus Fryz August. ad log. adm. et conv.  
 133. Casparus Buzin Dilinganus fil. Ignatii mercatoris Sabaudi ad rud.  
 134. Joannes Cuonzelman Bettmeringanus ex Hercinia silua fil. Joannis iudicis in monasterio S. Blasii ad. 2. gram.  
 135. Narcissus Fischeß Augustanus fil. Joannis telonarii mortui ad alumn. S. Vdalrici et rhet.  
 136. Joannes Faber Radoldicellensis Acron. fil. Balthasari Dilingae principis nostri in arce tubicinis ad rud.  
 137. Caspar Knittel Dilinganus fil. Balthasari mortui, priuignus Joannis Lang cereuisiarii ad rud. (22. Okt.).  
 138. Jacobus Munding Marchtalensis fil. Blasii mortui, textoris ad hum. (23. Okt.).  
 139. Josephus Mangler Sorethanus fil. Caspari Mangler rustici.  
 140. Matthaeus Schauber Wisenstegensis fil. Christophori sutoris 11 annor. ad rud.  
 141. Sebastianus Mock Diling. fil. Georgii agricolae ad rud.  
 142. Joannes Minderer Babenhusanus fil. Jacobi ianitoris alumn. Fugerorum adm. ad synt. (25. Okt.).  
 143. Ferdinandus Luz Kisleggensis fil. Georgii praefecti ibidem adm. ad gram. et conv.  
 144. Georgius Greislin Babenhusanus fil. Pauli sartoris adm. ad hum. (26. Okt.).  
 145. Nob. Julius Caesar Pirchmair Monacensis fil. dñi doct. Hilarii consiliarii mortui in collegiuu S. Hieronymi ad log. adm., 29. Octobris egressus conuictum.  
 146. Fr. Georgius Weinberger ex Fürstenfelt Boius ad log. (28. Okt.).

131. *P. Narziß Fritz im Kloster St. Ulrich in Augsburg, celerarius, † 30. Nov. 1664. Lindner, D. A. Sch. 1891 S. 30.*

136. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627 (Ratholdicellensis).

141. CP.: ph. B. 28. Apr. 1626, ph. M. 1. Juli 1627. *Er wurde 1630 in Ingolstadt Dr. med. Mederer II. 258.*

142. CP.: ph. B. 12. Apr. 1622, ph. M. 3. Juli 1623 (Ant. Fuggeri p. m. al.).

146. CP.: ph. M. 17. Aug. 1621. *Georg Weinberger, † 2. Okt. 1660. Zist.-Chronik 1905, S. 26.*

147. F. Georg. Braentz ex Nereshaim adm. ad hum. (27. Okt.).
148. Joannes Pistor Horbensis fil. Joannis Beck pistoris  
ibidem ex rhetorica Monacensi 3<sup>o</sup>. praemifer ad  
log. (28. Okt.).
149. Jacobus Weiß Juliomagensis (Pfulendorffensis) fil. Ja-  
cobi mercatoris mortui ad log.
150. Fr. Vrbanus Textor ex Admont in Styria superiori  
adm. ad log.
151. F. Basilius Heros Vrsinensis adm. ad hum.
152. F. Romanus Molitor ad hum. adm.
153. F. Columbanus Hess Vrsinensis adm. ad hum.
154. Fridericus Bruglacher ex Rhein Boius fil. Friderici  
senatoris ad log. (31. Okt.).
155. Franciscus Haan a Bleidegg fil. Joannis Raphaelis Haan  
Vberlingensis adm. ad rud. (1. Nov.)
156. Aegidius Jodocus Sedunensis frater R<sup>mi</sup> episcopi Val-  
lesiani sacerdos ad log. (3. Nov.).
157. Petrus Valdinus Vallesianus Sedunensis fil. Joannis  
castellani mortui ad 2. gram.
158. Petrus Pesmontanus Vallesianus Octodurensis fil. Clo-  
dii mortui capitanei ad synt.
159. Joannes Casparus Meisinger Hechingensis Sueuus [fil.]  
Michaelis praetoris ibidem adm. ad rhet. et conv.  
16 annor.